

深港脑科学创新研究院 脑科学团队在脑设施D栋1/5/14层的展示设计

序号	名称	规格	单价	数量	单位	金额	备注
1	1层入口处射灯	LED射灯8个, 轨道一组。 功能: 照亮现有logo墙 功率: 20-40w任选 颜色: 黑色或白色任选 光束角: 24°	¥800.00	1	项	800	
2	1层入口处射灯隐蔽电路工程改造	线材、线路改造、电工工时费、本单项电路工程涉及到的物料采购及人员交通运输等费用	¥1,000.00	1	项	1000	
3	1层标语原有宣传墙面拆除与修复	墙面现有宣传物料的拆除与墙面修复 面积: 10.2*2.79m 耗时工时: 7个工作日 工艺: 墙面抹灰腻子平整修复及3遍以上乳胶漆 本单项墙面拆除与修复工程涉及到的物料采购、人员工资、交通运输等费用	¥6,000.00	1	项	6000	
4	1层标语标语文字牌墙面保护画面	尺寸: 7*0.6m 材料: 可移背胶 工艺: 电脑异形切割, 同文字组合牌形状	¥500.00	1	项	500	
5	1层标语标语文字牌组合	内容: 文字标语及简单装饰类图案 尺寸: 7*0.6m 材料: uv立体字牌	¥9,500.00	1	项	9500	
6	1层发展历程文化墙原有广告拆除与修复	墙面原有广告物料的拆除与墙面清洁 尺寸: 3*1m 工艺: 3M胶清除剂 本单项墙面拆除与修复工程涉及到的物料采购、人员工资、交通运输等费用	¥350.00	1	项	350	
7	1层发展历程文化墙木结构基底	木结构基底 面积: 18.1*2.8m 厚度: 0.3-0.5m	¥380.00	52	平	19760	
8	1层发展历程文化墙广告文字饰面	黑底UV车贴广告画面 面积: 18.1*2.8m 厚度: 0.3-0.6m	¥200.00	52	项	10400	
9	1层发展历程文化墙标题文字	内容: 文字标语 尺寸: 3-5m 材料: uv立体字	¥8,900.00	1	项	8900	
10	1层发展历程文化墙标题文字版面突出造型	组合式造型, 电脑微雕木结构造型, 喷漆或黑底UV车贴广告画面。	¥12,500.00	1	项	12500	
11	1层发展历程文化墙小标题突出文字	内容: 文字标语 尺寸: 1.5-2m 材料: uv立体字	¥7,800.00	1	项	7800	
12	1层发展历程文化墙相关年份及大事记文字图片造型组合	尺寸: 0.35-0.8m 数量: 12块 组合式造型, 电脑微雕木结构造型, 喷漆或黑底UV车贴广告画面	¥26,800.00	1	项	26800	
13	1层文化墙主要文字区域	尺寸: 3-4m PVC电脑雕刻及uv画面	¥2,300.00	1	项	2300	
14	1层文化墙线条装饰	尺寸: 3-5m 发展历程突出线条 PVC电脑雕刻及uv画面	¥1,800.00	1	项	1800	
15	1层文化墙突出标题文字	尺寸: 2.8-3.8m 内容: 文字标语 材料: uv立体字	¥2,800.00	2	套	5600	
16	1层文化墙毛毡区域	定制造型木板打底, 毛毡板依据造型粘贴	¥2,500.00	2	块	5000	
17	1层14幅装饰画内容画面定制	定制画面uv打印 尺寸: 0.6*0.8m	¥200.00	14	块	2800	

18	1层14幅装饰画画框定制	金属画框14幅画 尺寸：0.6*0.8m	¥430.00	14	块	6020	
19	14层电梯厅主形象墙木结构基底	木结构基底 面积：尺寸：11.1*3.2m 厚度：0.3-0.5m	¥380.00	38	平	14440	
20	14层电梯厅主形象墙广告文字饰面	黑底UV车贴广告画面 面积：18.1*2.8m 厚度：0.3-0.6m	¥200.00	38	项	7600	
21	14层电梯厅主形象墙标题文字（两行）	内容：两行文字标语 尺寸：3-5m 材料：uv立体字	¥10,500.00	1	项	10500	
22	14层电梯厅主形象墙突出造型（大）	尺寸：4-5m 组合式造型，电脑微雕木结构造型，喷漆或黑底UV车贴广告画面。	¥15,800.00	1	项	15800	
23	14层电梯厅主形象墙突出造型（小）	尺寸：1-2.4m 组合式造型，电脑微雕木结构造型，喷漆或黑底UV车贴广告画面。	¥7,500.00	1	项	7500	
24	14层电梯厅主形象墙小标题突出文字	尺寸：3-3.3m 内容：文字标语 材料：uv立体字	¥6,000.00	1	项	6000	
25	14层电梯厅主形象墙电视机增加	65寸电视机，面板尺寸：65寸 物理分辨率：3840X2160； 多点红外触摸屏； 主机配置：i7,4G内存，128G固态硬盘，集成显卡，保修一年	¥9,500.00	1	台	9500	
26	14层电梯厅主形象墙电视机增加伸缩背架	黑色冷轧钢	¥600.00	1	台	600	
27	14层单侧走廊装饰画垂挂绳索	每个画框垂挂采用直接墙面固定的金属钢丝绳索固定，每个画框2个，绳索最大3m，共22个画框。	¥200.00	22	个	4400	
28	14层单侧走廊装饰画垂挂绳索施工高空作业脚手架设施	时间：1-2天 内容：高空作业脚手架租赁及交通运输	¥2,900.00	1	项	2900	
29	14层单侧走廊装饰画内容画面定制	定制画面uv打印 尺寸：0.6*0.8m	¥200.00	22	个	4400	
30	14层单侧走廊装饰画画框定制	金属画框 尺寸：0.6*0.8m	¥450.00	22	个	9900	
31	5层主形象墙突出木结构	木结构基底 厚度：0.3-0.6m	¥5,000.00	2	项	10000	
32	5层主形象墙突出广告画面装饰	黑底UV车贴广告画面	¥8,500.00	1	项	8500	
33	5层书架及奖杯陈列墙	组合式造型，木结构书架及书籍陈列架	¥32,000.00	1	项	32000	
34	5层柱子广告画面装饰	黑底UV车贴广告画面 两处柱子	¥7,000.00	1	项	7000	
35	5层柱子标语文字	内容：两行文字标语 尺寸：0.6-0.8*1.5m 材料：uv立体字	¥4,600.00	2	项	9200	
36	设计费		¥29,600.00	1	项	29600	
37	安装费	美工10人，600*10=6000 木工10人，500*10=5000 小工10人，350*10=3500 室内高空作业（室内4-5m高度，脚手架上方作业）3人，1000*3=3000	¥17,500.00	1	项	17500	
38	运输费	来回两次为一趟 墙面修补分3次施工 木结构1次施工 广告画面1次施工	¥800.00	5	趟	4000	



	小计：	339170
税费及服务6%，增值税普通发票或抵扣额度为1%的增值税专用发票		20350
	含税总计：	359520
<p>报价时间：2023年8月1日 有效时间：2023年8月1日-2023年9月31日 联系人：闵婕 联系电话：13319483566</p> <p>备注：以上报价由深圳市格林高远公关传媒有限公司提供，含策划、设计、物料采购、施工、施工设备租赁等一切费用。以上所有报价内物料质保期1年，质保期内免费维护，超过质保期不再对其负责。不包含施工完成后的，拆除费、运输费、垃圾清理费等。所有物料安装施工过程中会留固定孔洞、胶痕，对白墙或洁净板墙面都会造成轻度损伤，本公司会遵守施工准则尽量将损伤降到最低，不对损坏后的墙面负责。</p> <p>公司名称：深圳市格林高远公关传媒有限公司 开户行：交通银行深圳盐田支行 账号：443066113013002489434</p>		

